
ZARZĄDZENIE NR  178/2017

BURMISTRZA  MIASTA   PIONKI

z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie:  zmian w planie  dochodów i  wydatków budżetu  na 2017 rok oraz w planie  finansowym zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Miasto Pionki odrębnymi ustawami na

2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(tekst jednolity  Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz Uchwały Rady Miasta Pionki Nr XXXIV/226/2016 z dnia

19 grudnia 2016 roku

Burmistrz Miasta Pionki zarządza, co następuje:

§ 1

1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 22 listopada 2017 roku w sprawie

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2017 rok oraz w planie finansowym zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Miasto Pionki odrębnymi ustawami na 2017 rok. uchyla się zapis:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 060 518,00 2 000,00 16 062 518,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 424 493,00 2 000,00 6 426 493,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 2 000,00 7 000,00

 

2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 22 listopada 2017 roku w sprawie

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2017 rok oraz w planie finansowym zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Miasto Pionki odrębnymi ustawami na 2017 rok. uchyla się zapis:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 664 376,00 2 000,00 16 666 376,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 415 993,00 2 000,00 6 417 993

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 2 000,00 7 000,00

§ 2

·0 Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2017                   o  kwotę  207.995,00  zł

i dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

·1 Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2017                    o  kwotę  207.995,00  zł

i dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.



1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi      73.068.011,49 zł 

z tego:

·2 bieżące w kwocie      61.744.726,22 zł

·3 majątkowe w kwocie        11.323.285,27 zł

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi      77.953.899,49 zł

z tego:

·4 bieżące w kwocie      61.844.558,85 zł

·5 majątkowe w kwocie                    16.109.340,64 zł

§ 3

·6 Zwiększa się plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych Gminie Miasto Pionki odrębnymi ustawami na rok 2017 o kwotę 188.856,00 zł. 

·7 Plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi 16.733.582,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.1 i Nr 3.2 do

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

BURMISTRZ MIASTA

(-) Romuald Zawodnik


